
Halové MČR žactva 2020

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 02 Březen 2020 00:00 - 

O víkendu 29. 2. - 1. 3. 2020 se v Praze, v hale Otakara Jandery, uskutečnilo MČR žactva. Náš
klub reprezentovalo celkem 10 atletů.

  

  

Největšího úspěchu dosáhla Kateřina Čermáková, která v dálce získala bronzovou medaili s
výkonem 5.36 m.

  

  

Další úspěšnou závodnicí byla Nela Procházková, která se probojovala do finále na 800m, s
výkonem 2:23,01 a obsadila 7. místo.

  

  

V individuální disciplíně se nominovala v kouli Kristýna Králová, která se umístila na 13. místě a
vrhla 10.63 m.

  

  

Štafeta žákyň ve složení: Klára Korandová, Kristýna Prokopová, Adéla Hezinová, Kateřina
Čermáková zaběhla 4x200m za 1:53,38

  

  

 1 / 2



Halové MČR žactva 2020

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 02 Březen 2020 00:00 - 

Štafeta žáků ve složení: Tomáš Zeman, Marek Ruttner, Jakub Daněk, Martin Houdek běželi
4x200m za 1:43,95

  

  

Všem závodníkům děkujeme za reprezentaci klubu a trenérům za přípravu svěřenců!

  

  

Kačce gratulujeme k medaili!

  

 2 / 2


